様式第7号（第11条、第14条関係）
提出日　　　　　年　　月　　日
西川町教育ローン「帰ってきてけローン」返済補助金交付申請及び実績報告兼請求書
西川町長　様
保護者等　署名

西川町教育ローン「帰ってきてけローン」返済補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。
交付申請

	対象年度　　　　年度 ～ 　　　年度
	制度利用区分
	在学　年目
	通算　年
	返済　年目

	進学先の学校
	〇〇大学〇〇学部
	　年生
	就学期間　　　年　月　日～　　年　月　日

	就業先
	〇〇株式会社〇〇支店
	所在地

	就職日　　　年　月　日
	ローン完済予定　　　年　月
	卒業　　　年　月

―添付書類―
□世帯全員の住民票　□保護者等の年間返済額が分かる書類
【在学期間の申請時】在学証明書等(申請時点で2か月以内のもの)
【在学期間終了後の申請時】保護者等の本人確認書類(運転免許証、マイナンバーカード等の写し)
実績報告・請求書

	制度利用者番号：
	　年度支払分
	請求金額：　　　　　　　　　　円

	制度利用者
	氏名（ふりがな）
	居住地
	生年月日

	(変更)

	ローン契約者
	氏名（ふりがな）
	住所
（居住地）
	電話番号

	(変更)

	在学中の学校
	〇〇大学〇〇学部
	年生
	就学期間　　　　年　月　日～　　　年　月　日
請求期間　　　　年　月　日～　　　年　月　日

	就業先
	〇〇株式会社〇〇支店
	所在地
	就職日　　　　年　月　日

	ローン情報
	〇〇銀行〇〇支店
口座番号　ｺｳｻﾞﾒｲｷﾞ
	借入期間
　年　月～
　年　月まで
	借入金額　　　　　　　　　　　円

	請求元本　　　　　　　　　　　円
請求利息　　　　　　　　　　　円

―添付書類―（上記に加えて）
□金融機関の返済額証明書　　【制度利用社会人】□社員(在住)証明書
[bookmark: _GoBack]※届出内容に変更があるとき、住所(居住地)・氏名・電話番号については、本書の変更欄に変更後情報を記載してください。その他の変更がある場合は、別記様式第5号により変更を届出してください。